報道関係各位 発信年月日 令和 4年 1月 31日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

 事務局 局長 杉山洋子 局員 渋谷桂介 （0836）82-1313

件名
「山陽小野田観光協会ホームページリニューアル事業」業務委託

の業者選定に係る公募型プロポーザルを実施します
内   容

標記の件について、次のとおり公募型プロポーザル方式による委託業者の選定を行いますので、

お知らせします。

１ 事業の目的

山陽小野田観光協会ホームページを魅力的なサイトとし、市内外の誘客促進を図ることを目的

とするとともに、ホームページへの掲載について会員にメリットを見い出してもらい、会員の増

員及び協会の組織強化に繋げます。

２ 事業内容

山陽小野田観光協会ホームページの現状を踏まえ、ＣＭＳの導入構築、トップページ、メニュ

ーページ等のデザイン及びテンプレートの設計・制作、サイト構成設計、運用ガイドラインの作

成、操作研修の実施等のリニューアルに伴う総合的なコンサルティングを行うものです。

３ 業務委託契約期間

  契約締結日（令和４年３月下旬を予定）～令和４年８月３１日

４ 費用の上限額

 (1) 導入費用 １，８００千円（消費税及び地方消費税を含む。）

(2) 保守費用   ４００千円（光熱水費と通信費を除く５年間（６０か月）の費用とし、

消費税及び地方消費税を含む。）

５ 主なスケジュール

  選定実施要領等の配布  １月３１日（月）

  質問書の受付      ２月 ７日（月） 午後５時まで

参加表明書等の受付   ２月１６日（水） 午後５時まで

  企画提案書等の受付   ３月１１日（金） 午後５時まで

  受託候補者の選定等   ３月下旬

※申込方法、選定方法等の詳細につきましては、１月３１日（月）から

山陽小野田観光協会ホームページに掲載する「実施要領及び仕様書」で御確認ください。

FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料

山陽小野田観光協会